

**پرنده**

**حکم ۴ بار اعدام عنکبوت سیاه تأیید شد**

دیوانعالی کشور حکم ۴ بار اعدام، ۲۰سال حبس و ۱۷۳ ضربه شلاق متهم معروف به عنکبوت‌سیاه را تأیید کرد.

ابتدای آبان‌سال ۹۲ کارآگاهان پلیس آگاهی تهران با ثبت یک شکایت اطلاع پیدا کردند جوانی حدوداً ۲۰ساله تحت عنوان راننده سرویس مدرسه، دختریچه‌ای را فریب داده و پس از سوار کردن وی، با تهدید چاقو اقدام به آزار واذیت وی کرده و پس از سرقت طلا و جواهرات، دختریچه را از خودرو پیاده کرده و متواری شده است.

به گزارش تسنیم، شاکي در اظهارات خود به کار آگاهان گفت: «ساعت‌هفت‌به‌مداد‌در‌حالی‌که دخترم‌مقابل‌در‌منزل‌منتظر‌سرویس‌ایستاده بود، طبق گفته خودش خودروی پژوی نفرمای به‌او‌نزدیک‌شد‌و‌راننده‌ش‌عنوان‌کرد‌سرویس مدرسه خراب شده‌و‌به‌همین‌علت‌و‌ی‌به‌عنوان‌سرویس‌به‌دنبال‌مخترم‌آمده‌تا‌و‌را‌به‌مدرسه‌ببرد،‌راننده‌پژو‌پس‌از‌سوارشدن‌دخترم‌و‌ا‌را‌مورد‌آزار‌و‌اذیت‌قرار‌داد‌و‌وی‌را‌در‌حوالی‌خیابان‌مرزداران‌از‌ماشین‌پیاده‌و‌قرار‌کرد.»

بنابر اظهارات مادر قربانی، راننده پژو علاوه بر آزار واذیت دخترش گوشواره‌های او را نیز سرقت کرده بود. کارآگاهان از متهم چهره‌نگاری کردند و تصویر به‌دست‌آمد‌را‌در‌اختیار‌واحدهای گشتی قرار دادند.

اجرای طرح حضور تیم‌های عملیاتی در ساعت اولیه روز و ارایه آموزش‌های لازم به دانش‌آموزان مدارس دخترانه، حساس‌کردن‌خانواده‌ها نسبت‌به‌موضوع‌پرونده‌و‌افزایش‌گشت‌های نامحسوس‌در‌منطقه‌یوسف‌آباداز‌جمله‌اقداماتی بود که کارآگاهان در ابتدای تحقیقات انجام‌دادند و هم‌زمان به تلاش برای یافتن سرخنی از متهم پرداختند.

پس از انجام تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. اولین جلسه محاکمه این متهم ۱۳ اردیبهشت درحالی‌به‌صورت‌غیرعلنی‌آغاز‌شد‌که‌با‌وجود‌شناسایی ۹ نفر از شاکیان متهم، تعدادی از آنها در دادگاه حاضر نشده‌بودند.

قاضی شعبه و مستشاران دادگاه با توجه به فوریت رسیدگی به پرونده، پس از پایان رسیدگی، ساعتی پیش وارد شور شده و متهم را به ۴ بار اعدام، ۲۰سال‌حبس و ۱۶۳ ضربه شلاق محکوم کردند. ۱۵ اسال از حبس مورد نظر مربوط به آدم‌ربایی و ۵سال مربوط به سرقت است. همچنین ۹۹ ضربه شلاق نیز مربوط به آدم‌ربایی وبقیه‌مربوط‌به‌سرقت‌بوده‌است.

در این اساس این پرونده با اعتراض متهم به دیوانعالی کشور ارسال شد که در نهایت شعبه رسیدگی کننده به پرونده حکم صادر و از دادگاه کیفری را تأیید کرد. این حکم به وکیل متهم ابلاغ شده و در روزهای آینده به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران ارسال می‌شود.

**در تخت جمشید صورت گرفت زورگیری از «گردشگران فرانسوی»**



۱۲حاذ که در پوشش مترجم زبان از چهار گردشگر خارجی اخاذی کرده بودند، کمتر از ۲۴ ساعت توسط پلیس فارس دستگیر شدند.
۴گردشگر فرانسوی برای دیدن اماکن تاریخی و گردشگری به شیراز آمده بودند، زمانی که درحال بازدید از بازار وکیل شیراز بودند فردی که مسلط به زبان خارجی بوده به آنها مراجعه و پیشنهادمی دهد که برای بازدید از تخت جمشید آنها همراهی کند.

این فرد به همراه یکی از دوستان خود با یک خودرو متعلق به خودش این ۳ زن و یک مرد گردشگر را به تخت جمشید برده و پس از بازدید از آن جا در مسیر بازگشت به شیراز، در ساعت پایانی روز و ابتدای شب، آنها را در اطراف پالایشگاه شیراز به حاشیه‌های راه برده و با تهدید کار دو قلمه وسایل همراه آنها اسرقت می‌کنند. سارقان یک دستگاه گوشی تلفن همراه، ۶۰۰هزار تومان وجه نقد، یک دوربین عکاسی و یک دوربین فیلمبرداری را از این چهار گردشگر یک سرت کت رندو متواری می‌شوند. اتباع فرانسوی را مراجعه به کانتبری زرقان که نزدیک‌ترین مرکز انتظامی به آنها بوده، موضوع را به پلیس اطلاع می‌دهند.

بلافاصله پرونده در اختیار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفته و با توجه به اهمیت موضوع، شناسایی و دستگیری این دو اخاذ در دستور کار مأموران قرار می‌گیرد.

با تلاش مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی و انجام اقدامات اطلاعاتی، هر دو اخاذ در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند.

پس از دستگیری این دو اخاذ، کلیه وسایل سرقت شده از اتباع خارجی از آنها کشف و به مالباختگان تحویل داده‌شد.

**گروه حوادث** | ۳ مرد اماراتی برای زنان توریست دویی دام پهن می‌کردند. این مردان مرموز بانیشان دادن کارت پلیس، طعمه‌های خود را به داخل خودرو می‌کشاندند تا نقشه سیاهشان را اجرائی کنند. وقتی ۲ دختر ایرانی عازم سفر تفریحی دویی شدند هرگز تصور نمی‌کردند ۵ ساعت در داخل یک خودرو در ساحل جمیرا مورد آزار واذیت قرار بگیرند.

**ساحل شوم**
ساعت ۳ نیمه شب اوایل شهریورماه بود که ۲ دختر ایرانی برای گردش یا به ساحل جمیرای دویی گذاشتند. در کنار ساحل درحال قدم زدن بودند که خودرویی با ۳ سرنشین مرد به آنها نزدیک شد. ساحل خلوت بود و ناگهان خودرو در حال حرکت‌مقابلشان ایستاد. یکی از سرنشینان پیاده شد و بانیشان دادن کارت پلیس ادعای عجیبی داشت. او ۲ دختر جوان را به نوسپیدن مشروبات الکلی متهم کرده بود و اصرار داشت که برای روشن شدن این موضوع باید همراه آنها به اداره پلیس بروند. ۲ دختر توریست در حالی که ترسیده بودند، در مقابل خواسته این مرد مقاومت کردند که ناگهان پلیس جوان درحالی‌که به شدت عصبانی بود و حالت عادی نداشت سیلی محکمی به صورت یکی از دختران زد. صدای آزاردهنده دختران در ساحل پیچید. ناگهان ۲ مرد دیگر از خودرو پیاده شدند. محصمه هولناکی بود و ۲ دختر جوان در وضع بدی گرفتار شده بودند. ۲ مرد با نقشه از پیش تعیین شده ۲ دختر توریست را به زور سوار بر خودرو مرموزشان کردند.

**تجاوز هولناک**
۵ ساعت تمام طول کشید تا ۲ دختر توریست

پلیس امارات در حال ردیابی ۳مرد به جرم آدم‌ربایی و تجاوز به ۲ زن توریست ایرانی است

## آزار واذیت ۲مسافر دویی در ساحل جمیرا

ایرانی تلخ‌ترین خاطرات زندگی‌شان را در سفر به دویی تجربه کنند. خودرو که حرکت کرد سناریوی ۳ مرد اماراتی اجرائی شد. ۲ دختر وحشت‌زده به آنها التماس می‌کردند اما سرنشینان خودرو که رفتارشان نشان می‌داد حالت عادی ندارند و تحت تأثیر مصرف مواد مخدر قرار گرفتند بی توجه به التماس‌هایشان، آنها را مورد آزار و اذیت قرار دادند. راننده پشت فرمان نشسته بودو در اطراف ساحل جمیرا پرسه

می‌زدند و هیچ رهگذری نمی‌دانست در داخل این خودرو مرموز چه حادثه درناکی در حال رخ دادن است. عقربه‌ها ساعت ۸صبح را نشان می‌داد که خودرو مردان متجاوز متوقف شد. یکی از دختران که حالش بد بود در عقب خودرو بی‌هوش افتاده بود اما ناگهان یکی از دختران با هوشمندی از این فرصت استفاده کرده و خودش را از داخل خودرو به بیرون پرتاب کرد. همین واکنش کافی بود تا مردان متجاوز دختر دیگر

### حسین احمدی نیاز / وکیل و حقوقدان بین الملل

از آن جایی که گردشگری بزرگ‌ترین و پررونق‌ترین صنعت جهان است پس زندگی اجتماعی نیز ناگزیر از توقف مسافرت زنان و دختران جوان به آن سوی مرزهاست. اما انتخاب مکان امن برای سفر می‌تواند یکی از مهم‌ترین ارگانی باشد که باید قبل از هر چیز آن را در نظر گرفت. درواقع کارشناسان به این موضوع اعتقاد دارند که امنیت با احساس امنیت متفاوت است. اما یکی از معضلاتی که در چندسال اخیر در بین ایرانیان مهاجر و مسافر به وجود آمده است ضعف حمایت از آنها در کشورهای بیگانه است. طبق قانون اساسی تمام ایرانیان در هر نقطه از جهان باید مورد حمایت دیپلماتیک دولت قرار بگیرند. درواقع این تکلیف برعهده وزارت امور خارجه، کنسولگری و سفارت ایران در کشورهاست. اما متأسفانه ضعف حمایت ایرانیان در خارج از کشور گاهی منجر به چنین تعرضاتی می‌شود. در رابطه با این‌ خبر باید گفت که طبق قانون امارات عمل این ۳ مرد جرم محسوب می‌شود بنابراین سفارت جمهوری اسلامی و کنسولگری در دویی باید اقدامات لازم برای تعقیب کیفری و حمایت از این ۲ شهروند ایرانی را انجام دهند. درواقع عمل تجاوز به عنف که در قوانین بین‌المللی به نام RAPE از آن یاد می‌شود عالی‌ترین رتبه در جرایم را دارد و در قانون مجازاتی در حد جنایت را در پی دارد. به‌هر حال چون این جرم توسط ۳ مرد اماراتی در کشور خودشان انجام شده است باید با تشکیل دادگاه در دویی طبق قانون کشور خودشان مجازات شوند.

**مأموران شهرداری مقصردند یا مرد آسیب‌دیده؟**

# قمه‌کشی در درگیری مأموران شهرداری

# و عوامل یک پارکینگ



شهرداری که قصد تخریب‌فعالیت‌های ساختمانی را که به تاژگی در یک واحد پارکینگ انجام شده بود، داشتند اما وقتی وارد محوطه پارکینگ شدند با مقاومت مالکان این پارکینگ روبه‌رو شدند و متأسفانه مأموران و مالک و کارکنان پارکینگ درگیری فیزیکی به وجود آمد. در جریان این درگیری یکی از مالکان پارکینگ به نام «علی اکبر تیموری» ۶۷ساله به وسیله شیء بزنه زخمی و به بیمارستان رسول اکرم (ص) منتقل شد.

**ماجرا از زبان پسر فرد حادثه‌دیده**
ناصر پسر علی اکبر تیموری است. او درباره جریان ماجرا اینچنین می‌گوید: چندسال پیش بود که طبق دستور شهرداری، مقابل یکی از درهای پارکینگ دیوار کشیده‌بودیم. حدود دو هفته پیش، این دیوار را تخریب کردیم و این قسمت از پارکینگ را دوباره رنگ زدیم تا از آن استفاده کنیم. صبح سه‌شنبه بود که ۴ مامور شهرداری با لباس شخصی، بیسیم به دست درحالی‌که سوار یک پژو ۲۰۶ بودند به پارکینگ مراجعه کردند. گفتند می‌خواهیم وارد پارکینگ شویم و «در را گل

را که در داخل خودرو بود پیاده کنند و متواری شوند.

**از فرار تاردیابی**

این دختران که وضع مناسبی نداشتند بلافاصله خودشان را به یک رستوران رساندند و با پلیس تماس گرفتند. یکی از دختران به مأموران پلیس گفت: با دوستم در حال قدم زدن در ساحل بودیم که ناگهان یک خودرو با ۳ سرنشین مرد به ما نزدیک شد. او خودش را پلیس معرفی کرد و حتی کارتش را نیز به ما نشان داد. سپس به ما گفت شما مشروبات الکلی مصرف کرده‌اید و باید با ما به اداره پلیس بیایید. ما ترسیده بودیم و در برابر خواسته‌اش مقاومت کردیم که ناگهان با مشت به بینی من کوبید و بازو مرا را سوار خودرویشان کردند. ۵ ساعت در داخل خودرو مورد آزار و اذیت آنها قرار گرفتیم. یکی از مردها حتما مواد مخدر مصرف کرده بود، چون اصلا عادی رفتار نمی‌کرد. اما بوی الکل از آنها استشمام نکردیم. با این حال قرص‌هایی در یک کیسه پلاستیکی پشت خودرو دیدیم می‌شد. آنها پول‌های ما را نیز در دزدیدند و ضرب و شتم تهدیدمان کردند که به پلیس اطلاع ندهیم.

همین اعغاه کافی بود تا پلیس امارات دستور ردیابی خودرو این مردان متجاوز را صادر کند. شنبه‌ها حاکی از آن است که این ۳ مرد متجاوز اماراتی که یک دانشجو ۲۰ساله، یک فرد بیکار ۳۱ساله و یک پلیس ۲۳ساله بودند، به جرم آدم‌ربایی، مصرف موادمخدر، جعل هویت افسر پلیس، هتک حرمت به دو زن و سرقت اموال تحت تعقیب قرار گرفت‌اند.

**خارج از مرز**

**سانحه رانندگی در غنا ۲۱کشته‌داد**

سانحه رانندگی در غنا مرگ ۲۱ نفر را رقم زد. طبق اعلام پلیس غنا، ۱۵ تن از قربانیان این حادثه در دم جان سپردند. حادثه برای دوستگاه اتوبوس مسافری که از مقابل با یکدیگر برخورد کردند رخ داد.

پلیس غنا با بیان این‌که ۹ تن از قربانیان این حادثه زن بوده‌اند، اعلام کرد: در این سانحه رانندگی چندین نفر نیز مجروح شدند که وضع تعدادی از آنان وخیم گزارش شده است. به نقل از خبرگزاری شینهوا، پلیس غنا همچنین اعلام کرد: بررسی وقوع این سانحه رانندگی و جزئیات بیشتر آن در دست انجام است.

**آذرب**

**گاو صاحبش را در عجشیر کشت**

گاوی صاحب ۶۸ساله خود را بر اثر ضربه شاکش کشت. وقتی پلیس در جریان مرگ مشکوک مردی در بیمارستان امام خمینی(س) عجشیر قرار گرفت، بلافاصله مأموران در بیمارستان حاضر و مطلع شدند مردی ۶۸ساله ساکن یکی از روستاهای این شهرستان در اثر ضربه شاخ یک گاو مجروح شده و جان باخته است. طبق بررسی به عمل آمده مشخص شد مرد چوپان گاوهای خود را بسری چرنابند به صحرا برده بود که یکی از گاوها با ضربه شاخ وی را مورد حمله قرار داده و باعث مجروح شدن این فرد شده است. به گزارش فارس این مرد در اثر شدت جراحت وارده در راه انتقال به بیمارستان جان باخت.

**اهدای اعضای پسر جوان در چالوس**

اهدای اعضای جوان چالوسی به ۳ بیمار زندگی دوباره بخشید. نماینده سازمان پیوند اعضا در شهرستان‌های نوشهر و چالوس گفت: محسن پورجواد جوان چالوسی که بر اثر تصادف در بخش آی‌سی‌یو بیمارستان چالوس بستری شده بود دیروز به کما رفت و مرگ مغزی شد.قاسمی افزود: با رضایت خانواده پیکر این جوان برای اهدای عضو به بیمارستان امام خمینی(س) تهران منتقل و کبدو کلیه‌های وی به‌بیماران نیازمندا شد.

**اجساد غرق شدگان دریاچه نور اردبیل پیدا شد**

اجساد چهار جوان غرق‌شده در دریاچه‌نور اردبیل پس از ۷۲ساعت جست‌وجو توسط غواصان و تیم‌های امدادی این استان پیدا شد. این حادثه شاملگه شنبه رخ داد و در پی آن چهار جوان مسافر و گردشگر به علت غرق شدن قایق پارویی جان خود را از دست دادند. بنا به گفته بستگان این جان‌باختگان که در این مدت و در سرمای چند روز اخیر اردبیل در محل حاضر بوده‌اند، دو نفر از فوت‌شدگان اصلیت اردبیلی داشته و برادر بوده و دو نفر دیگر از دوستان آنها و پسرعمو هستند. در پی این حادثه و در روز نخست تلاش چندتایی از سوی مسئولان برای پیدا کردن اجساد فوت‌شدگان صورت گرفته بود، اما در ۴۸ ساعت قبل تلاش‌های گسترده‌ای برای یافتن اجساد آغاز شد. برای یافتن اجساد غرق‌شدگان در این دریاچه بیش از ۳۲ نیروی امدادی و ۱۲ غواص در روز دوم و در روز سوم نیز بیش از ۷۲ نیروی امدادی و ۲۰ غواص از استان‌های اردبیل، گیلان و کرمانشاه حضورداشت‌اند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل در این خصوص و گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به علت تأخیر در یافتن اجساد قربانیان اضافه کرد: دید در عمق این دریاچه به دلیل وجود گل‌لای سیلرآب‌سوی بوده‌وغواصان تنها می‌توانستند با لیس این که بیش از ۷۰۰ نیروی امدادی از استان‌های اردبیل و گیلان برای یافتن اجساد غرق‌شدگان بکار گرفته‌شند. کارکنان این تلاش‌ها در روز پس از غرق‌شدگان این افراد با ۳۲ نیروی امدادی آغاز شدند و با تأکید بر این که در این مدت بیش از ۲۰ غواص آتش‌نشان، هلال‌احمر و غواصان محلی در عملیات جست‌وجوشروع‌کنداشدند. تأکید کرد: به دلیل پیچیدگی عملیات و وضع سخت یکی از غواصان استان کرمانشاه نیز که از تجربه بالایی برخوردار است، در این عملیات استفاده شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان با اشاره به بهره‌گیری از شش قایق موتوری، یک دستگاه ماشین‌آرا گواپی خاکی و...گفت: در نهایت توانستیم با استفاده از نور ۷۰۰متری که توسط دو دستگاه تراکتور کشیده می‌شود و غواصان که در این عملیات شرکت داشتند، اجساد را پس از سه روز پیدا کنیم. وی با اشاره به حضور تمام نهادهای خدماتی و امدادی در محل حادثه تأکید کرد: در این مدت مجردهه گردشگری دریاچه‌نور اردبیل توسط نیروهای انتظامی قرق شده بود و فقط نیروهای امدادی و خانواده‌های مصیبت‌دیده حضور داشتند. غیبی عنوان کرد: علاوه بر عملیات جست‌وجو به خانواده‌های داغاری که در محل حضور داشتند خدماتی نظیر ایجاد پنج چادر امدادی و توزیع موادغذایی اولیه را به‌شود. وی با اشاره به آخرین وضع این حادثه یادآور شد که اجساد قربانیان توسط آمبولانس به مرکز پزشکی قانونی استان اردبیل منتقل شده تا پس از طی مراحل اداری و پزشکی به خانواده‌های آنها تحویل شود.